衿
〕考タセ

ヽ、′

平成 27年 11月 11日

自由民主党  代表者 様

平成 28年新年名刺交換会の開催について

向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、当会の運営につきま

しては、平素から格段のご協力を賜っていることにつきましてお礼を申し上げます。

さて、恒例の名刺交換会を下記の通 り計画いたしました。公務ご多忙の折、誠に恐縮

に存じますが、お繰 り合わせの上ご来駕を賜りますようご案内申し上げます。

なお、恐縮ではございますが、名簿作成の準備がございますので、11月 25日 (水 )

までにご出欠のお返事を頂きますようお願い申し上げます。

記

日
１
一

（
／
“

時

所

平成 28年 1月 4日 (月 ) 11:00～ 13:30

高知市本町 4丁 目2番 50号

｀ ノ

場

連3 絡

領  収  証

殿

¥墨 000.―

但し新年名刺交換会会費

上記のとお り受領いたしました。

平成2

上 佐

/、 匡
7ヾ Jて

土  佐  緑  友  会
~

会 長  戸 田 文 友
(高知県森林組合連合会長)_I

/′ヾl´ ヮ 章暉R「左1古上n っ 唯ヒ 「 茜 /7ヽ 間 |

ヽ
―

―

一

耐
菫=■=ヽ

l-l

′/
/`′‐

)な今セ

V

高建産連発第 12号
平成 27年 12月 8日

高知県議会議員

依光晃一郎 様

高知県建設産業団体連合会

会 長  山 中 栄 広

平成 28年「新年懇談会」の開催について (ご案内)

拝啓 寒冷の候益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

常 日頃は業界育成のため格別のご指導を賜 り衷心より厚くお礼申し上げます。

さて、当連合会に於いては新 しき年への発展を期する意味で関係ご当局の皆

様と会員 との新年懇談会を開催 し、何かとご指導賜 りますと共に新年ご挨拶に

かえさせていただきたいと存 じます。新年早々で御繁忙中誠に恐縮に存 じます

が、何卒お繰 り合わせの上、ご来駕の栄を賜 りますようお願い芳々ご案内申し

上げます。

敬具

1.日 時 平成 28年 1月 4日 (月 )13:00～

ザ クラウンパレス新阪急高知 3階 「花の間」2.場所

大変恐縮ですが、準備の都合上出席の有無を別紙の出欠確認表にて、12月 18日

0までにFAX(088-823-5662)にてお知らせいただきたくお願い申し上げます。

ちメし

/層円

1/

“磁会仁

各 1立

香 美 市 商 工 会

会長 寺村 勉
(公 印 省 略 )

平成 28年賀詞交歓会のご案内

'師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ讚す。平素より香美市商工会に
対し、ご支援ご高配を賜り、厚<御礼申し上げます。
さて、当商工会は、地域産業の振興と地域社会の発展に貢献 。寄与できるよう事業
活動を行つています。このたび、活力)]長る新年のはじまりとなるよう、地域の政財界、
関係諸団体そして会員の方々が一堂に余し新年を祝う賀詞交歓会を行う運びとなりま
した。

つきましては、多<の皆様薄|こご参加を頂き、新たな年が地域経済の確かな歩み初
めの新春会と致したいと存じます。ご多用とは存じますが、心よりのご参加をお待ち
申し上げます。

ゆく年を健やかに送り、輝かしい新春を迎えられますことをご祈念申し上げます。

◆日時・場所   平成 28年 1月 9日 (■)午後 6時 20分～午後 8時 45分
於 :ふらつと中町 (香美市土佐山田町西本町 1丁目 6_19)

【次 第】
新春鼎談 ～ (仮 )高知家 新春の抱負～
高知県知事 尾崎正直 様

映 画 監 督 安藤桃子 様

進行役 青年部副部長 依光晃―郎 様 (高知県議会議員)

新春鼎談の絆

※ ご参加
名札、

◆会 費
■申込締切り

■申込方 )去

※ 1事業所か
`

※賀詞交歓会 |

※会費は当日、

コ
Ｌ
一〓

□

-L1LLtr-41Lzn+\E
-.F\ |-EEIH l-rsJ  ++

領   収   書 No 41

高知県議会議員
__白
ハ

¥4,500円

但し、平成 28年香美市商工会賀詞交歓会会費として
上記の金額領収しました

平成 28年 1月 9日

香美市商工会賀詞交歓会

実行委員長 寺村 勉

平成 27年 12月 10日

|

｀ヽ:

1/

/√ι

Й会七

＼_ノ′

ヽ ノ

平成 27年 11月 吉 日

来賓各位

高知駐屯地協力会

会長 浜田 英城

高知駐屯地協力会新年会のご案内

晩秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は高知駐屯地協力会の活動に対するご支援 。ご協力をいただきまして、大

変感謝申し上げます。つきましては高知駐屯地協力会新年会を下記のとお り開

催 したいと思います。新年早々大変お忙 しいとは存 じますが、多くの方々のご

出席を賜 りますようご案内申し上げます。

日 日寺  平成 28年 1月 16日 (土)18:00～

場  所 グレース浜すじ

南国市大蛹甲1504-8

会 費  5,000円

※ 準備の都合上、新年会への出欠及び送迎バスの利用 。停留所等を
1月 4日 (月 )までに添付のはがきにてお知 らせください。

コ

Ｊ

〓
司

_ヽ,

問合せ先 香南市防災対策課 服部
TEL0887-57-8501

領  収  書
一禾
＋
↑

平成28年 1月 16日

¥ 5.000円
(但し新年会会費として )

高知駐屯地協力

会長 浜田

，

『

●
Ｔ
２

れ
た

［
口

５１月２１
■年７２卜， ベ月

平

ヽ_ノ

三水会会員の皆さんヘ

香美市三水会会長 法光院 晶一
(印省略)

新 年 会 の ご 案 内

さて、来年 1月 の三水会は、下記のとお り新年会を催 します。新年を祝 うととも

に、お互いの親睦を深めたいと存じますのでお繰 り合わせのうえ、ご参加 ください

ますようご案内いたします。

詈コ
日L」

日 時  平成 28年 1月 20日 (水)午後 6時 00分から

場 所  味心 (土佐山田町宝町 1) h52-1570

会 費  5,000円

※準備の都合上誠に勝手ながら、同封のハガキにて、出欠について 1月 8日 (金 )

までにお知らせ ください。また、会員の異動がありました事務所様は、その旨も

い
′t=■ _ユゞ

4-ヽ
ソ。ノ

※出席の通知後、ご都合により欠席され

連絡先  : 香美市役所総務課直通

領収書

但し、平成 28年香美市三水会の新年会会費

V民
I υ 00

様
一

平成 28年 1月 20日

香美市三水会会長 法光院

4=奮
=驚
奮驚黎恥

1静■i豪 l

晶鑑il:l11:驚 |

,…1-・ ■‐''■=: `i ',

t盤i壺正轟

吻 J‐
高知家の観光

l//yzl

v'et_
i.,l: 1. I

."..
I ' _a..-.

ヽ

こヽ■″
己
ン

 ` |・ _ ||__十 11■
.=1・‐
1_|__iヽ _ヽ .´

お楽しみ抽選会

その他ステージイベント&PR

熙

新発見 :土佐の食コ‐ナー

土佐酒のPRコ‐ナー
｀｀` |｀
‐銀:.:

亀

・̀鶴・

ヽ

塾
霞

―
●

，
シ
ｔ

.:‐・

【日時】平成露生
'生

目

18:00ハ

【会場】三翠目
【会費】6,OC
※内容は変更となる場4
※ご入場につきましては:

※ご購入後のチケットの1

領 収 書
様

但  「南国土佐観光びらき 2016」 パーティー券
上記金額領収致しました。

2016年 ′ 月 2′ 日
土 佐 経 済 同 友 会

__              事 務 局

`富

1藤議 1諄:|

.電轟
_畢

イ
ン

「
４
ノ

詭` J纏

_:1'=「

_.=二華諏‐手r=
―■奮■華警費暫

‐
二■・三■二rl三姜

■
一， Ｘ

電
い

′/
/23

認会走

ヽ
月
Ｔ
′

′
■
ヽ
ヽ第

祝

香美市民賞受賞

視 賀 会

三谷 誠郎氏

▼

‐

日時 :平成 28年 1月 23日 (土)午後 5時～
場所 :グレース浜すじ

次 第

開会のことば

発起人紹介

受賞に係る功績等の紹介

来賓祝辞

祝電披露

合 唱
花束贈呈

１

２

３

４

５

６

７

８

９

辞

杯

宴

謝

乾

祝10。

11.閉会のことば

汰
]

ロ

金整5, 000円

領 収 証

様     平成 28年 1月 23日

三谷 誠郎氏市民賞受賞祝賀会会費
上記の金額正に領収致しました

南国市大踊甲1504

グレース浜すし

ミ
=,